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VANDENIS-8

„ĮVAIRIAPUSIS SPECIALISTAS"

Vandenių - 8 teigiamos savybės: paslaugumas, ryžtingumas, gražbylystė, nešališkumas.
Aštuonetukas papildomai suteikia profesionalumo, Įžvalgumo, ambicingumo, atkaklumo.

  

Gimimo skaičius „aštuoni" i Įgimtą Vandenių originalumo ir sveiko proto mišinį įlieja ir finansinės
gerovės siekimo. Šios vibracijos žmonės trokšta garbės, fantazijos ir realybės. Neišsenkanti
nervinė energija ir įgimtas žavesys daro stebuklus, jiems niekada neiškyla sunkumų pasirenkant
bendradarbius, kurie vykdo jų užduotis. Taigi dažniausiai sugeba dirbti svetimomis rankomis.
Kelyje pasitaikančias kliūtis Vandeniai - 8 be didelių sunkumų nugali patys, nes fanatiškai tiki
savo jėgomis. Taigi žingsnis po žingsnio, neskubėdami sukuria savo - beje, nemažą - imperiją.
Tai pasakytina ir apie karjerą, ir asmeninį gyvenimą, ir šeimos kūrimą.

  

Niekada nereikia sakyti „niekada". Per ilgą gyvenimo kelią šie žmonės išbando įvairiausius
būdus tikslams pasiekti, kartais gali netgi pereiti į kitą barikadų pusę. Nuo pat pirmųjų pergalių
mokyklos varžybose įsitikina, jog bet kokiame žaidime (veikloje) būna laimėtojai ir
pralaimėjusieji. Nors Vandeniai - 8 moka garbingai pralaimėti, vis dėlto smagiau yra laimėti.
Prieš priimdami kvietimą į darbą, susimąsto ir galvoja tik apie pergales. Jie toliaregiai ir jeigu
perspektyvoje nemato laimėjimų, ryžtingai atmeta pasiūlymą.

  

Vandeniai - 8 nėra tokie griežti, kaip mano aplinkiniai, šiltai žvelgia į tuos, kurie tikrai mėgsta
darbą ir gyvenimą, lygiai taip kaip ir jie patys. Noriai bendrauja su visais, pavyzdžiui, padėkoja
kelionių biuro agentui už nuostabiai suorganizuotą kelionę, diskutuoja apie sudėtingas
bendravimo problemas didelėje nepažįstamų keliautojų grupėje. Turi savo nuomonę apie viską,
tačiau paprastai jos neišsako, jeigu neužgauta jų reputacija.

  

Po dalykine Vandenių-8 išvaizda, pasirengusių dirbti kiaurą parą, plaka auksinė širdis. Laimingi,
kai gali kam patarti ar pasidalyti patirtimi. Nuoširdžiai tiki, jog tai gali pašnekovams padėti
pasiekti laimėjimų. Užgimę globotojai ir mokytojai visais gyvenimo klausimais - nuo sekso iki
obuolių pyrago kepimo, - dažniausiai reikalauja sau privilegijų ir netoleruoja bet kokio
tupinėjimo. Aistringi aktyvumo šalininkai, turi daugybę draugų ir reikalų.
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Vandenių - 8 pavaldiniai laimingi turėdami tokius viršininkus. Bet kokioje išsirinktoje srityje
užsitarnauja pagarbą už pastangas, energiją ir įžvalgumą planuojant ar organizuojant bet kokius
darbus. Juos mėgsta todėl, kad jie padeda visiems pasiekti sėkmės, sužadina aplinkinius
vertinti savus sugebėjimus, daugiau mokytis ir savo rankomis kurti ateitį. Ir dar, nemaišo
asmeninio gyvenimo su profesiniu. Paprastai būna geri ekonomistai, vadybininkai, geografai,
istorikai, medikai, mokslininkai, kultūros darbuotojai,  sportininkai, politikai.

  

Šios vibracijos žmonės uždirbtus pinigus tuojau pat investuoja į tik jų protui suvokiamas šakas.
Rezultatai - puikūs. Mėgsta aristokratišką gyvenimą, todėl kartais santaupos greitai ištirpsta. Ne
veltui dauguma jų dirba ir sulaukę pensinio amžiaus. Kadangi gabūs politiniams žaidimams,
mažai kas gali juos sustabdyti siekiant pergalių. Tačiau atsitinka ir kitaip - „sugeba" akies
mirksniu nusiristi iš aukštybių į dugną ir netekti žmonių pasitikėjimo. Todėl patartina
nepasikliauti vien savo protu ir ambicijomis, o retkarčiais išklausyti ir draugų patarimų.

  

Žavūs, apdovanoti lakia vaizduote ir sugebantys nugalėti visokias negeroves, išgyventi sunkius
laikus, Vandeniai - 8 turi susirasti artimą gyvenimo palydovą, kuris taip pat turėtų panašių
savybių. Kai toks kandidatas į sutuoktinius pasirodo horizonte, jų širdis suminkštėja. Įsimylėti ne
problema, nueiti prie altoriaus -taip pat. Tačiau sutuoktiniai turi žinoti, jog dažnai teks keliauti ir
prisitaikyti prie judraus gyvenimo.

  

Vandenių - 8 neigiamos savybės: neapdairumas, nuožmumas, susvetimėjimas. Aštuonetukas
papildomai suteikia neryžtingumo, agresyvumo,  polinkį persidirbti.
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